DE SERVICIO:056230989392

RMU:36350 23-09-06 DUBG-921018 016 CFE

CUENTA:38DP06N103843520

LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:12L6W1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:26 AGO 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,841

$1,841

(UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 128.39
Fecha, hora y lugar de impresion:13/11/2025 11:09:30hrsBlvd GuanajuatoManzana 1 Lote 1Colonia Nuevo GuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoMexicoCP 36000